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Чемпіонат U-21
2019/20 10-й тур, Матч №48

Субота, 05.10.2019, 14:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 10°C. Глядачі: 100

«Дніпро-1» Дніпро

0 : 4

«Шахтар» Донецьк

1 Зновенко Мирослав
3 Нечистенко Микита
14 Зайков Кирило (К)
11 Романюк Юрій
17 Сорока Денис
15 Батагов Арсеній
25 Кобахідзе Олександр
19 Шинкаренко Владислав
87 Сабатіні Гріффін Райлі
8 Бєляєв Олександр
4 Араміс

Запасні
81 Бабічин Віктор
9 Тяпкін Максим
27 Загальський Ігор
20 Горілий Тарас
89 Крилов Данило
7 Литвиненко Іван
77 Ховайко Кирило

Тренер
Поклонський Олександр

1 Гриценко Євген
2 Меліченко Кирило
3 Семеніхін Іван
4 Вітао
5 Сіпріано
8 Криськів Дмитро (К)
6 Приходько Клім
7 Очеретько Олег
9 Борячук Андрій
10 Бондаренко Артем
11 Мудрик Михайло

Запасні
12 Єрмаков Георгій
13 Павліш Дмитрій
14 Муравський Назарій
15 Холод Артем
16 Гуров Костянтин
17 В'юнник Богдан
18 Судаков Георгій

Тренер
Мартінс Валенте Хосе Фернандо

Арбітр:
Балакін Микола
Асистент 1:
Трехліб Ярослав
Асистент 2:
Жарий Володимир
4-й арбітр:
Резніков Денис
Спостерігач арбітражу:
Мельничук Василь
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Чемпіонат U-21, 2019/20, 10-й тур, Матч №48
Субота, 05.10.2019, 14:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 10°C. Глядачі: 100

«Дніпро-1» Дніпро 0 : 4 «Шахтар» Донецьк
9' 11 Мудрик Михайло

17 Сорока Денис 19'

26' 7 Очеретько Олег
18 Судаков Георгій

11 Романюк Юрій 34'

35' 6 Приходько Клім

15 Батагов Арсеній
27 Загальський Ігор 46'

87 Сабатіні Гріффін Райлі
7 Литвиненко Іван 46'

4 Араміс
89 Крилов Данило 62'

62' 9 Борячук Андрій

1 Зновенко Мирослав 62'

66' 11 Мудрик Михайло
13 Павліш Дмитрій

27 Загальський Ігор
77 Ховайко Кирило 69'

70' 10 Бондаренко Артем
15 Холод Артем

77' 8 Криськів Дмитро
16 Гуров Костянтин

79' 15 Холод Артем

82' 18 Судаков Георгій
14 Муравський Назарій

17 Сорока Денис 89'

90' 15 Холод Артем

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


